NÁVRH
Specifikace nemovitostí určených k převodu nemovitostí z vlastnictví kraje darem
	1) Převod části pozemku darem

	Středisko Bruntál 

	Katastrální území
	Číslo parcely
	Výměra m2
	Silnice číslo

	Karlova Studánka
	139
	64
	II/450

	Smluvní strany:
	Moravskoslezský kraj – jako dárce

	
	Obec Karlova Studánka se sídlem Karlova Studánka 17, Karlova Studánka, IČO 00296104 – jako obdarovaný

	Odůvodnění:

Darování části pozemku z vlastnictví kraje pod stavbou chodníku.

Pro majetkové vypořádání je zpracován geometrický plán.

Předmětem převodu z pozemku parcela č. 139 je nově vzniklá parcela č. 139/2 o výměře 64 m2.


	2) Převod části pozemků darem

	Středisko Bruntál 

	Katastrální území
	Číslo parcely
	Výměra m2
	Silnice číslo

	Staré Město u Bruntálu
	2891/1
	193
	II/452

	
	2891/12
	198
	

	Smluvní strany:
	Moravskoslezský kraj – jako dárce

	
	Obec Staré Město se sídlem Staré Město 66, Bruntál, IČO 00576051 – jako obdarovaný

	Odůvodnění:

Darování části pozemků z vlastnictví kraje pod stavbou chodníku.
Pro majetkové vypořádání je zpracován geometrický plán.

Předmětem převodu z pozemku parcela č. 2891/1 je nově vzniklá parcela č. 2891/1 díl „a“ o výměře 193 m2.
Předmětem převodu z pozemku parcela č. 2891/12 je nově vzniklá parcela č. 2891/14 o výměře 198 m2.
Díl „a“ bude sloučen do nově vzniklého pozemku parc. č. 2891/7.


	3) Převod pozemků darem

	Středisko Bruntál 

	Katastrální území
	Číslo parcely
	Výměra m2
	Silnice číslo

	Mirotínek
	697/32
	5558
	III/37014

	
	697/34
	866
	

	
	697/35
	5887
	

	
	697/39
	519
	

	Smluvní strany:
	Moravskoslezský kraj – jako dárce

	
	Obec Tvrdkov se sídlem Tvrdkov 57, Horní Město, IČO 00576000 – jako obdarovaný

	Odůvodnění:

Darování pozemků z vlastnictví kraje pod stavbou vyřazené části silnice č. III/37014 v celkové délce 0,910 km, v km 1,227–2,137. Vyřazená část silnice č. III/37014 bude převedena samostatnou darovací smlouvou.


	4) Převod části stavby silnice darem

	Středisko Bruntál 

	Katastrální území
	Číslo parcely
	Staničení, délka
	Silnice číslo

	Mirotínek
	697/32
	1,227-2,137                         
	III/37014

	
	697/34
	
	

	
	697/35
	
	

	
	697/39
	
	

	Smluvní strany:
	Moravskoslezský kraj – jako dárce

	
	Obec Tvrdkov se sídlem Tvrdkov 57, Horní Město, IČO 00576000 – jako obdarovaný

	Odůvodnění:

Darování části stavby silnice č. III/37014 z vlastnictví kraje navržené k vyřazení ze silniční sítě II. a III. tříd v celkové délce 0,910 km, v km 1,227-2,137 (koncový úsek). Stávající silnice III. třídy neodpovídá charakteru silnice III. třídy ve smyslu ustanovení § 5 odst. 2 písm. c) zákona o pozemních komunikacích. Na komunikaci není veden provoz veřejné linkové osobní dopravy, v koncové části je komunikace s nezpevněným povrchem s charakterem polní cesty, čímž stavebně technický stav komunikace nesplňuje parametry silnice. Po vyřazení ze silniční sítě kraje se převede tato komunikace včetně všech součástí a příslušenství do majetku obce Tvrdkov, do kategorie místní komunikace. Komunikace bude i nadále zajišťovat vnitřní obsluhu obce a napojení lokality na silniční síť.
Uvedené pozemky budou převedeny obci Tvrdkov samostatnou darovací smlouvou.


	5) Převod částí pozemku darem

	Středisko Frýdek-Místek 

	Katastrální území
	Číslo parcely
	Výměra m2
	Silnice číslo

	Frýdlant nad Ostravicí
	4335/1
	620
	III/48425

	Smluvní strany:
	Moravskoslezský kraj – jako dárce

	
	Město Frýdlant nad Ostravicí se sídlem Náměstí 3, Frýdlant nad Ostravicí, IČO 00296651 – jako obdarovaný

	Odůvodnění:

Darování částí pozemku z vlastnictví kraje pod stavbou chodníku.

Pro majetkové vypořádání je zpracován geometrický plán.

Předmětem převodu z pozemku parcela č. 4335/1 jsou nově vzniklé parcely č. 4335/1 díl „a“ o výměře 364 m2, č. 4335/31 o výměře 57 m2 a č. 4335/32 o výměře 199 m2.
Díl „a“ bude sloučen do pozemku parc. č. 4335/30.


	6) Převod částí pozemků darem

	Středisko Frýdek-Místek 

	Katastrální území
	Číslo parcely
	Výměra m2
	Silnice číslo

	Bystřice nad Olší
	celá 2092/1
	132
	I/11

	
	2092/2
	42
	

	
	2092/3
	18
	

	
	2092/4
	0,28
	

	
	3119/10
	6
	

	
	3119/11
	193
	

	
	5966/9
	674
	

	
	5966/11
	4
	

	
	celá 5986/8
	22
	

	
	5986/91
	33
	

	
	5986/92
	21
	

	
	5986/93
	34
	

	
	5986/94
	45
	

	Smluvní strany:
	Moravskoslezský kraj – jako dárce

	
	Ředitelství silnic a dálnic ČR, státní příspěvková organizace se sídlem Na Pankráci 546/56, Praha 4 - Nusle, IČO 65993390 – jako obdarovaný

	Odůvodnění:

Darování částí pozemků a celých pozemků z vlastnictví kraje pod stavbou silnice č. I/11 za účelem majetkoprávního vypořádání veřejně prospěšné stavby „Silnice I/11 Oldřichovice-Bystřice“.
Pro majetkové vypořádání je zpracován geometrický plán.

Předmětem převodu z pozemku parcela č. 2092/2 je nově vzniklá parcela č. 2092/2 o nové dosud nezapsané výměře 42 m2.
Předmětem převodu z pozemku parcela č. 2092/3 je nově vzniklá parcela č. 2092/3 o nové dosud nezapsané výměře 18 m2.

Předmětem převodu z pozemku parcela č. 2092/4 je nově vzniklá parcela č. 2092/4 díl „o“ o výměře 0,28 m2.
Předmětem převodu z pozemku parcela č. 3119/10 je nově vzniklá parcela č. 3119/10 díl „f“ o výměře 6 m2.
Předmětem převodu z pozemku parcela č. 3119/11 je nově vzniklá parcela č. 3119/11 díl „celá“ o výměře 193 m2.
Předmětem převodu z pozemku parcela č. 5966/9 je nově vzniklá parcela č. 5966/9 o nové dosud nezapsané výměře 674 m2.
Předmětem převodu z pozemku parcela č. 5966/11 jsou nově vzniklé parcely č. 5966/11 díl „s“ o výměře 2 m2 a č. 5966/11 díl „n“ o výměře 2 m2.
Předmětem převodu z pozemku parcela č. 5986/91 je nově vzniklá parcela č. 5986/91 díl „w“ o výměře 33 m2.

Předmětem převodu z pozemku parcela č. 5986/92 je nově vzniklá parcela č. 5986/92 díl „m“ o výměře 21 m2.
Předmětem převodu z pozemku parcela č. 5986/93 je nově vzniklá parcela č. 5986/93 o nové dosud nezapsané výměře 34 m2.
Předmětem převodu z pozemku parcela č. 5986/94 je nově vzniklá parcela č. 5986/94 o nové dosud nezapsané výměře 45 m2.
Díly „f“ a „celá“ budou sloučeny do nově vzniklého pozemku parc. č. 3119/11. Díly „s“ a „w“ budou sloučeny do nově vzniklého pozemku parc. č. 5986/91. Díly „o“, „n“ a „m“ budou sloučeny do nově vzniklého pozemku parc. č. 5986/92.


	7) Převod pozemků darem

	Středisko Frýdek-Místek 

	Katastrální území
	Číslo parcely
	Výměra m2
	Silnice číslo

	Kunčice pod Ondřejníkem
	3337/13
	97
	II/483

	
	3337/14
	7
	

	
	3337/15
	49
	

	
	3337/16
	328
	

	Smluvní strany:
	Moravskoslezský kraj – jako dárce

	
	Obec Kunčice pod Ondřejníkem se sídlem Kunčice pod Ondřejníkem 569, Kunčice pod Ondřejníkem, IČO 00296856 – jako obdarovaný

	Odůvodnění:

Darování pozemků z vlastnictví kraje pod stavbou chodníku.


	8) Převod částí pozemků darem

	Středisko Nový Jičín 

	Katastrální území
	Číslo parcely
	Výměra m2
	Silnice číslo

	Lichnov u Nového Jičína
	2208/5
	153
	III/4865

	
	2208/27
	27
	

	
	2208/28
	433
	

	
	2208/37
	105
	

	
	2208/45
	430
	

	Smluvní strany:
	Moravskoslezský kraj – jako dárce

	
	Obec Lichnov se sídlem Lichnov 90, Lichnov, IČO 00298115 – jako obdarovaný

	Odůvodnění:

Darování částí pozemků z vlastnictví kraje pod stavbou chodníku.

Pro majetkové vypořádání je zpracován geometrický plán.

Předmětem převodu z pozemku parcela č. 2208/5 jsou nově vzniklé parcely č. 2208/59 o výměře 108 m2, č. 2208/80 o výměře 36 m2 a č. 2208/81 o výměře 9 m2.
Předmětem převodu z pozemku parcela č. 2208/27 je nově vzniklá parcela č. 2208/52 o výměře 27 m2.
Předmětem převodu z pozemku parcela č. 2208/28 jsou nově vzniklé parcely č. 2208/53 o výměře 180 m2 a č. 2208/74 o výměře 253 m2.
Předmětem převodu z pozemku parcela č. 2208/37 jsou nově vzniklé parcely č. 2208/56 o výměře 42 m2 a č. 2208/76 o výměře 63 m2.
Předmětem převodu z pozemku parcela č. 2208/45 jsou nově vzniklé parcely č. 2208/54 o výměře 86 m2, č. 2208/55 o výměře 56 m2, č. 2208/57 o výměře 9 m2, č. 2208/61 o výměře 101 m2, č. 2208/64 o výměře 129 m2, č. 2208/68 o výměře 1 m2, č. 2208/69 o výměře 10 m2, č. 2208/72 o výměře 20 m2, č. 2208/75 o výměře 12 m2 a č. 2208/78 o výměře 6 m2.


	9) Převod částí pozemků darem

	Středisko Nový Jičín 

	Katastrální území
	Číslo parcely
	Výměra m2
	Silnice číslo

	Butovice
	2156/3
	84
	II/464

	
	2402/10
	704
	

	Nová Horka
	271
	331
	

	Studénka nad Odrou
	2019/1
	21
	

	
	2326
	1851
	

	
	2328
	5239
	

	Smluvní strany:
	Moravskoslezský kraj – jako dárce

	
	Město Studénka se sídlem nám. Republiky 762, Studénka, IČO 00298441 – jako obdarovaný

	Odůvodnění:

Darování částí pozemků z vlastnictví kraje pod stavbou cyklostezky.

Pro majetkové vypořádání jsou zpracovány geometrické plány.

Předmětem převodu z pozemku parcela č. 2156/3 je nově vzniklá parcela č. 2156/8 o výměře 84 m2.
Předmětem převodu z pozemku parcela č. 2402/10 je nově vzniklá parcela č. 2402/13 o výměře 704 m2.
Předmětem převodu z pozemku parcela č. 271 je nově vzniklá parcela č. 271/2 o výměře 331 m2.
Předmětem převodu z pozemku parcela č. 2019/1 je nově vzniklá parcela č. 2019/4 o výměře 21 m2.
Předmětem převodu z pozemku parcela č. 2326 jsou nově vzniklé parcely č. 2326/4 o výměře 937 m2 a č. 2326/5 o výměře 914 m2.
Předmětem převodu z pozemku parcela č. 2328 jsou nově vzniklé parcely č. 2328/4 o výměře 781 m2, č. 2328/5 o výměře 4153 m2 a č. 2328/6 o výměře 305 m2.


	10) Převod částí pozemku darem

	Středisko Nový Jičín 

	Katastrální území
	Číslo parcely
	Výměra m2
	Silnice číslo

	Hájov
	486/1
	557
	III/4806

	Smluvní strany:
	Moravskoslezský kraj – jako dárce

	
	Město Příbor se sídlem náměstí Sigmunda Freuda 19, Příbor, IČO 00298328 – jako obdarovaný

	Odůvodnění:

Darování částí pozemku z vlastnictví kraje pod stavbou chodníku.

Pro majetkové vypořádání je zpracován geometrický plán.

Předmětem převodu z pozemku parcela č. 486/1 jsou nově vzniklé parcely č. 486/5 o výměře 293 m2, č. 486/6 o výměře 230 m2 a č. 486/7 o výměře 34 m2. 


	11) Převod částí pozemku darem

	Středisko Nový Jičín 

	Katastrální území
	Číslo parcely
	Výměra m2
	Silnice číslo

	Ženklava
	2120/1
	146
	II/480

	Smluvní strany:
	Moravskoslezský kraj – jako dárce

	
	Obec Ženklava se sídlem Ženklava 243, Ženklava, IČO 006000831 – jako obdarovaný

	Odůvodnění:

Darování částí pozemku z vlastnictví kraje pod stavbou chodníku.

Pro majetkové vypořádání je zpracován geometrický plán.

Předmětem převodu z pozemku parcela č. 2120/1 jsou nově vzniklé parcely č. 2120/119 o výměře 29 m2 a č. 2120/120 o výměře 117 m2.


	12) Převod částí pozemků darem

	Středisko Nový Jičín 

	Katastrální území
	Číslo parcely
	Výměra m2
	Silnice číslo

	Ženklava
	2120/1
	2349
	II/480

	
	celý 2120/5
	179
	

	
	2120/91
	519
	

	
	2120/2
	41
	

	
	2120/72
	25
	

	
	2120/73
	9
	

	
	2120/74
	101
	

	
	celý 2120/80
	15
	

	
	celý 2120/81
	31
	

	
	celý 2120/71
	16
	

	
	celý 2120/75
	31
	

	
	celý 2120/44
	90
	

	
	celý 2120/16
	19
	

	
	celý 2120/6
	190
	

	Smluvní strany:
	Moravskoslezský kraj – jako dárce

	
	Obec Ženklava se sídlem Ženklava 243, Ženklava, IČO 006000831 – jako obdarovaný

	Odůvodnění:

Darování částí a celých pozemků z vlastnictví kraje pod stavbou chodníku.
Pro majetkové vypořádání jsou zpracovány geometrické plány.

Předmětem převodu z pozemku parcela č. 2120/1 jsou nově vzniklé parcely č. 2120/152 o výměře 461 m2, č. 2120/155 o výměře 103 m2, č. 2120/158 o výměře 107 m2, č. 2120/160 o výměře 460 m2, č. 2120/162 o výměře 316 m2, č. 2120/147 o výměře 416 m2 a č. 2120/150 o výměře 486 m2. 
Předmětem převodu z pozemku parcela č. 2120/91 jsou nově vzniklé parcely č. 2120/132 o výměře 31 m2, č. 2120/136 o výměře 9 m2, č. 2120/139 o výměře 162 m2, č. 2120/143 o výměře 274 m2, č. 2120/145 o výměře 21 m2 a č. 2120/91 díl „a“ o výměře 22 m2. 
Předmětem převodu z pozemku parcela č. 2120/2 je nově vzniklá parcela č. 2120/2 díl „b“ o výměře 41 m2.
Předmětem převodu z pozemku parcela č. 2120/72 je nově vzniklá parcela č. 2120/72 díl „c“ o výměře 25 m2.
Předmětem převodu z pozemku parcela č. 2120/73 je nově vzniklá parcela č. 2120/73 díl „d“ o výměře 9 m2.

Předmětem převodu z pozemku parcela č. 2120/74 je nově vzniklá parcela č. 2120/74 díl „e“ o výměře 101 m2.

Díly „a“ a „b“ budou sloučeny do nově vzniklého pozemku parc. č. 2120/134. Díly „c“, „d“ a „e“ budou sloučeny do nově vzniklého pozemku parc. č. 2120/137.


	13) Převod částí pozemku darem

	Středisko Nový Jičín 

	Katastrální území
	Číslo parcely
	Výměra m2
	Silnice číslo

	Frenštát pod Radhoštěm
	4372/3
	105
	III/4835

	Smluvní strany:
	Moravskoslezský kraj – jako dárce

	
	Město Frenštát pod Radhoštěm se sídlem nám. Míru 1, Frenštát pod Radhoštěm, IČO 00297852 – jako obdarovaný

	Odůvodnění:

Darování částí pozemku z vlastnictví kraje pod stavbou chodníku.

Pro majetkové vypořádání je zpracován geometrický plán.

Předmětem převodu z pozemku parcela č. 4372/3 jsou nově vzniklé parcely č. 4372/11 o výměře 28 m2 a č. 4372/12 o výměře 77 m2.


	14) Převod částí pozemku darem

	Středisko Opava 

	Katastrální území
	Číslo parcely
	Výměra m2
	Silnice číslo

	Kravaře ve Slezsku
	4371
	3088
	III/46824

	Smluvní strany:
	Moravskoslezský kraj – jako dárce

	
	Město Kravaře se sídlem Náměstí 405/43, Kravaře, IČO 00300292 – jako obdarovaný

	Odůvodnění:

Darování částí pozemku z vlastnictví kraje pod stavbou chodníků.

Pro majetkové vypořádání je zpracován geometrický plán.

Předmětem převodu z pozemku parcela č. 4371 jsou nově vzniklé parcely č. 4371/2 o výměře 238 m2, č. 4371/3 o výměře 1219 m2, č. 4371/4 o výměře 1302 m2 a č. 4371/5 o výměře 329 m2.


	15) Převod pozemku darem

	Středisko Opava 

	Katastrální území
	Číslo parcely
	Výměra m2
	Silnice číslo

	Budišov nad Budišovkou
	3570/2
	1328
	MK

	Smluvní strany:
	Moravskoslezský kraj – jako dárce

	
	Město Budišov nad Budišovkou se sídlem Halaškovo nám. 2, Budišov nad Budišovkou, IČO 00299898 – jako obdarovaný

	Odůvodnění:

Darování pozemku z vlastnictví kraje pod stavbou místní komunikace.


	16) Převod částí pozemků darem

	Středisko Ostrava

	Katastrální území
	Číslo parcely
	Výměra m2
	Silnice číslo

	Košatka nad Odrou
	1511
	135
	III/4804

	
	2988/1
	432
	

	Smluvní strany:
	Moravskoslezský kraj – jako dárce

	
	Obec Stará Ves nad Ondřejnicí se sídlem Zámecká 1, Stará Ves nad Ondřejnicí, IČO 00297232 – jako obdarovaný

	Odůvodnění:

Darování částí pozemků z vlastnictví kraje pod stavbou chodníku.

Pro majetkové vypořádání je zpracován geometrický plán.

Předmětem převodu z pozemku parcela č. 1511 je nově vzniklá parcela č. 1511/2 o výměře 135 m2.
Předmětem převodu z pozemku parcela č. 2988/1 jsou nově vzniklé parcely č. 2988/6 o výměře 104 m2, č. 2988/7 o výměře 23 m2, č. 2988/8 o výměře 156 m2 a č. 2988/9 o výměře 149 m2.


	17) Převod částí pozemku darem

	Středisko Ostrava

	Katastrální území
	Číslo parcely
	Výměra m2
	Silnice číslo

	Krásné Pole
	2291/1
	291
	III/46615

	Smluvní strany:
	Moravskoslezský kraj – jako dárce

	
	Statutární město Ostrava – městský obvod Krásné Pole se sídlem Družební 576, Ostrava-Krásné Pole, IČO 00845451 – jako obdarovaný

	Odůvodnění:

Darování částí pozemku z vlastnictví kraje pod stavbou chodníku v rámci stavby „Chodník podél ul. Družební na parcele 2291/1 v Ostravě-Krásném Poli“.
Pro majetkové vypořádání je zpracován geometrický plán.

Předmětem převodu z pozemku parcela č. 2291/1 jsou nově vzniklé parcely č. 2291/29 o výměře 161 m2, č. 2291/30 o výměře 53 m2 a č. 2291/31 o výměře 77 m2.
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